关于上海市物业管理行业协会举办 2025 年

健康徒步跑活动的报名通知

各代表处、专业委员会、会员单位：

在“十五五”规划宏伟蓝图徐徐铺展之际，全民健身已融入

社会发展的重要脉络，成为增进民生福祉、推动社会进步的重要

引擎。物业人作为城市美好生活的守护者，肩负着重要使命，倡

导健康生活，落实全民健身理念，推动上海物业管理行业可持续

发展，全方位展现物业人昂扬向上的良好精神风貌和行业形象。

现举办 2025 年健康徒步跑活动。将有关事项通知如下：

一、活动组织

1、主办单位：上海市物业管理行业协会

2、组织单位：上海市物业管理行业协会、各代表处

二、参赛对象

各代表处、专业委员会以及会员单位

三、活动时间及人数

1、参赛时间：2025 年 4月 19 日（周六） 8：00-10：30（当

日小雨天气活动正常进行；大雨或暴雨，活动推迟或延期进行）

2、参赛人数：不超过 800 人，报满即止。每家参赛单位报

名上限为 20 人。

四、参赛地点：浦江郊野公园

健康跑、健康徒步统一起点/终点。具体路线将另行通知。

五、参赛项目

1、健康跑（竞赛类）

（1）距离约 9公里

（2）年龄：18 周岁-60 周岁

2、健康徒步（非竞赛类）

（1）距离约 2.4 公里

（2）年龄：满 18 周岁

六、奖项设置

1、健康跑（竞赛类）设置一等奖、二等奖、三等奖。比赛

名次按照参赛选手计时芯片成绩录取名次。奖项按照男女组分别

设立。

2、对于积极组织本次活动的企业授予优秀组织奖。

七、报名要求及方式

1、报名要求：每家报名单位落实一名领队，负责后续活动

通知及参赛信息汇总、人员统计等相关工作。

2、报名方式：

由各代表处落实各会员单位报名填写信息表情况（附件一），

并将报名汇总表（附件二）及参赛选手承诺书（附件三）（仅健

康跑参赛选手填写）本人签名并扫描后统一上报协会会员服务部。

八、报名时间：

2025 年 3 月 26 日－2025 年 4 月 6 日

九、其他事项

1、参赛者应身体健康，有以下情况不得报名参赛：先天性

心脏病和风湿性心脏病患者、高血压和心脑血管疾病患者、心肌

炎和其他心脏病患者、冠状动脉病患者和严重心律不齐者、血糖

过高或过低的糖尿病患者、发热感冒者、孕妇，以及其他不适合

运动的疾病患者。

2、本次活动现场设有拍照打卡点和补给站。如企业需要统

一服装、拍照手牌等请提前自行准备。

3、具体活动事项通知，将于活动前 7天通知各单位领队。

联系人：沈皓、徐琛

联系电话：64376800*823、64376800*820

附件一：《健康徒步跑企业报名信息表》

附件二：《健康徒步跑代表处报名信息汇总表》

附件三：《健康徒步跑参赛选手承诺书》

上海市物业管理行业协会

2025 年 3月 26 日

附件一：

《健康徒步跑企业报名信息表》

企业名称 所属代表处

序号 姓名 性别 身份证号码 联系电话
所报项目（健康徒步

/健康跑）
备注

1

2

3

4

5

小计

企业领队姓名： 健康跑人数：

联系方式： 健康徒步人数：

健康徒步和健康跑的参赛选手均需填写此表，供购买保险使用。

附件二：

《健康徒步跑代表处报名信息汇总表》

代表处 联系人 联系电话

序号 健康跑 健康徒步 领队姓名 联系电话 企业名称 备注

1

2

3

4

5

小计

附件三: 上海市物业管理行业协会 2025 健康徒步跑参赛选手健康安全责任承诺书

（仅健康跑参赛选手签署）

单位名称： 姓 名：

联系方式： 身份证号：

紧急联系人： 联系方式：

依据《中华人民共和国民法典》相关规定，鉴于路跑赛事系具有一定风险的文体活动，
因此制定本《安全责任承诺书》。

这是一份重要文件，本文件的所有内容将影响到参赛者的相关权益。请参赛者在确认报
名参赛前认真阅读本文件，充分理解文件内容。阅读并签署本文件后，表明参赛者充分意识
到参赛的各种风险，并决定参加上海市物业管理行业协会 2025 年健康徒步跑比赛及一切相
关活动（以下简称“比赛”）。

1、本人知悉参加此项赛事对健康状况有特殊要求以及存在的不安全因素，是对个人生
理和心理极限的极大考验，可能导致死亡、严重人身伤害或财产损失。本人（及其法定代理
人）都明知且承诺，在赛事期间因非可归责于主办方原因的意外或自身原因所导致的上述人
身损害后果（包括但不限于赛事期间所发生、引发的各类疾病、症状等）及财产损失，均由
参赛者自行承担全部法律后果（包括但不限于医疗费用、伤残赔偿、误工损失及死亡赔偿金
等）。赛事期间因其他参加者的行为受到损害的，则本人同意依照《民法典》的相关规定予
以处理。

2、本人确认自身身体和精神健康状况符合参赛的各项要求，同时对参赛可能存在的各
种风险和意外已做出审慎的评估，为参赛已做好充分训练和准备。并在近一年内经国家认证
的医疗机构进行了全方位体检，不存在不适宜参赛的情形，包括但不限于：先天性心脏病和
风湿性心脏病、高血压和脑血管疾病、心肌炎和其它心脏病、冠状动脉病和严重心率不齐、
糖尿病等。本人没有感染新型冠状病毒、不处于新冠病毒感染康复期，未曾有过新冠病毒感
染重症病史。

3、本人自愿报名参加比赛，并将如实填写报名相关信息，对所填写内容的真实有效性
负责。同意向主办方提供有效的身份证件用于核实本人的身份，愿意承担因身份证件和信息
不实所产生的全部责任。

4、本人承诺以自己的名义参赛，知悉报名后获得的号码布不能以任何方式转让给他人。
若有违反，由此产生的一切后果和责任由转让者和受让者承担。

5、本人全面理解并同意遵守主办方制订的各项规程、规则、规定、要求及采取的措施。
6、本人保证在比赛过程中服从裁判和赛事工作人员的管理和指挥。
7、本人同意接受主办方认可的医疗相关人员在比赛期间为参赛者提供的现场急救性质

的所有其认为医学上可行的减少参赛者生命危险、治愈或减轻参赛者身体损伤的医疗方法，
包括但不限于心肺复苏、心电除颤、静脉补液和气管插管等。参赛者承诺在接受治疗前将个
人过往病史和药物过敏等情况明确告知主办方认可的医疗相关人员，若因参赛者未及时告知
导致自身医疗损伤，责任由参赛者承担。

8、本人了解，任何医疗救治都存在风险，上述第 7 条所述医疗方式可能引发并发症或
其他不可预见的不良后果并同意承担此类风险。本人同意在医院救治等发生的一切医疗费用
或住院费用等均由本人自理。

9、本人同意凡是本人参加比赛有关的所有照片、图片、影片、录像片和影音片，永远
归比赛组织单位所有，并同意主办方或指定媒体/赞助商无偿使用或授权使用前述资料。

10、本人已阅读并知悉上海市物业管理行业协会 2025 年健康徒步跑比赛相关保险条款。
本人代表自己同意主办方为本人在中国人民财产保险股份有限公司投保户外活动险。

11、本人同意本文件，对参赛者、参赛者的监护人、代理人、继受人、受让人及其他
可能以参赛者名义向主办方要求索赔或提起诉讼的人均具有约束力。

12、本人或法定代理人保证有权作出上述声明，并且不因此项放弃而损及第三者利益。
13、本人或法定代理人已认真阅读并全面理解以上内容，且对上述所有内容予以确认

并承担相应的法律责任。
承诺人签字： 签署日期：2025 年 月 日